
Kids Cup Lleida - Serra d'Almenara
BTT Serra d'Almenara CC   ·   dissabte, 6 de setembre de 2025

Resultados - PRINC

BTT Serra d'Almenara CC 06/09/2025  

Distància: 6.5 km  
Velocitat: 17.49 km/h

Inscripció: Kids Cup Lleida - Serra d'Almenara

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Vueltas

1 261 MARTI IBAÑEZ MORENO E BIKE KIDS PRINC 22:18 2
2 269 ARAN BORRELLAS CHINCHILLA E BIKE KIDS PRINC 23:13 2
3 268 MARC ANGUERA LOPEZ E OPEN NATURA PRINC 23:20 2
4 273 ALEXANDRE VIDAL ORTI MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA PRINC 24:23 2
5 342 NOAH SALVADÓ GIMENEZ PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 24:23 2
6 264 NIL MARTORELL JIMÉNEZ E BIKETRIAL TORREDEMBARRA PRINC 24:43 2
7 263 PAU GARCIA COLOMINA SANTVI CLUB ESPORTIU PRINC 24:43 2
8 285 JOU MARTI DE LA FUENTE ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL-BM PRINC 24:45 2
9 305 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 26:08 2

10 290 ARNAU CASANOVAS CHERUBINI E SINGLETRACK PRINC 26:27 2
11 288 IBAI CLUA EXPOSITO BICI-ATS TERRA ALTA C.C. PRINC 26:54 2
12 272 ALEIX ESCODA BOQUERA E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES PRINC 28:45 2
13 345 MARTÍ BOSCH RIBALTA PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 31:03 2
14 317 NIL PONT BRESCÓ PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 33:10 2
15 282 DANI RAMOS VILANOVA E MONT ROIG TRACK TEAM PRINC 34:11 2
16 314 GUIU DAVIU CORTINA PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 38:33 2
17 1011 Blai SERO HOMS no club PRINC 39:03 2
18 1012 Arnau ALTISENT GINESTA no club PRINC 39:33 2
19 341 ORIOL CANELA ESPÍN TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLPUIG PRINC 40:38 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Vueltas

Principiant (PRINC) (18)
1 261 MARTI IBAÑEZ MORENO E BIKE KIDS PRINC 22:18 2
2 269 ARAN BORRELLAS CHINCHILLA E BIKE KIDS PRINC 23:13 2
3 268 MARC ANGUERA LOPEZ E OPEN NATURA PRINC 23:20 2
4 273 ALEXANDRE VIDAL ORTI MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA PRINC 24:23 2
5 342 NOAH SALVADÓ GIMENEZ PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 24:23 2
6 264 NIL MARTORELL JIMÉNEZ E BIKETRIAL TORREDEMBARRA PRINC 24:43 2
7 263 PAU GARCIA COLOMINA SANTVI CLUB ESPORTIU PRINC 24:43 2
8 285 JOU MARTI DE LA FUENTE ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL-BM PRINC 24:45 2
9 290 ARNAU CASANOVAS CHERUBINI E SINGLETRACK PRINC 26:27 2

10 288 IBAI CLUA EXPOSITO BICI-ATS TERRA ALTA C.C. PRINC 26:54 2
11 272 ALEIX ESCODA BOQUERA E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES PRINC 28:45 2
12 345 MARTÍ BOSCH RIBALTA PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 31:03 2
13 317 NIL PONT BRESCÓ PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 33:10 2
14 282 DANI RAMOS VILANOVA E MONT ROIG TRACK TEAM PRINC 34:11 2
15 314 GUIU DAVIU CORTINA PEDALA.CAT BALAGUER CLUB ESPORTIU PRINC 38:33 2
16 1011 Blai SERO HOMS no club PRINC 39:03 2
17 1012 Arnau ALTISENT GINESTA no club PRINC 39:33 2
18 341 ORIOL CANELA ESPÍN TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLPUIG PRINC 40:38 2

Fèmina Principiant (FPRIN) (1)
1 305 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 26:08 2


